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ΟΙΚΙΑΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΤΥΠΟΥ ΚΑΣΕΤΑ

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΤΟΙΧΟΥ (SPLIT)

Panasonic 3 LG 18

LG 3 Gree 19

Daikin 4 Aux 19

Gree 5

Toyotomi 5 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΤΥΠΟΥ ΝΤΟΥΛΑΠΑΣ

Aux 6-7 LG 20

TCL 7 Gree 20

ΚΟΝΣΟΛΕΣ ΔΑΠΕΔΟΥ (SPLIT) Toyotomi 20

Panasonic 8 Aux 20

LG 8
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΤΥΠΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ-
ΟΡΟΦΗΣ

Gree 8 LG 21

Aux 8 Gree 21

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ MULTI Aux 21

Panasonic 9-10

LG 11-12 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΤΟΙΧΟΥ

Gree 12-13 LG 22

Aux 14-15

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ -
ΗΜΙΚΕΝΤΡΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ -
ΚΕΝΤΡΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 23

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΤΥΠΟΥ ΚΑΝΑΛΑΤΟ ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 23

Panasonic 16

LG 16

Gree 17

Aux 17

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΩΝ

❖ Η εταιρεία διατηρεί το δικαίωµα αλλαγής των τιµών. 
❖ Τυχόν τυπογραφικά λάθη δεν δηµιουργούν οποιαδήποτε υποχρέωση για την εταιρεία. 
❖ Για online ενημέρωση τιμών επισκεφθείτε τη σελίδα https://b2b.kanellakis-sa.gr/klimatismos.html
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ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

CS-BZ25ZKE&CU-BZ25ZKE 8.530 10.748 Α++/Α+++ R32 520.BZ09 746,00 3,20 
CS-BZ35ZKE&CU-BZ35ZKE 11.260 12.624 Α++/Α+++ R32 520.BZ12 803,00 3,30 
CS-BZ50ZKE&CU-BZ50ZKE 17.060 18.425 Α++/Α+++ R32 520.BZ18 1.228,00 4,40 
CS-BZ60ZKE&CU-BZ60ZKE 20.472 23.202 Α++/Α+++ R32 520.BZ21 1.521,00 5,20 

BZ COMPACT

TZ SUPER-COMPACT 

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 

ΣΤΗΝ ΨΥΞΗ
ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 
ΣΤΗΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

S09ET 8.530 11.259 Α++/Α+ R32 510.S09ET 925,00 3,38

S12ET 11.942 13.648 Α++/Α+ R32 510.S12ET 995,00 3,38

S18ET 17.060 19.789 Α++/Α+ R32 510.S18ET 1.555,00 4,63

S24ET 22.519 25.590 Α++/Α R32 510.S24ET 1.796,00 5,88

OCEAN

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 

ΣΤΗΝ ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

AC09BK 8.530 11.259 Α++/Α+ R32 510.AC09BΚ 1.154,00 3,59

AC12BK 11.942 13.648 Α++/Α+ R32 510.AC12BΚ 1.218,00 3,59

AC18BK 17.060 19.789 Α++/Α+ R32 510.AC18BΚ 1.902,00 4,80

AC24BK 22.519 25.590 Α++/Α R32 510.AC24BΚ 2.181,00 5,99

MIRROR UV NANO

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΤΟΙΧΟΥ (SPLIT)

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 
ΣΤΗΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

CS-TZ20ZKEW&CU-TZ20ZKE 6.824 9.212 Α++/Α+++ R32 520.TZ07/1 938,00 3,20 
CS-TZ25ZKEW&CU-TZ25ZKE 8.530 11.260 Α++/Α+++ R32 520.TZ09/1 1.021,00 3,30 
CS-TZ35ZKEW&CU-TZ35ZKE 11.942 13.684 Α++/Α+++ R32 520.TZ12/1 1.105,00 3,90 
CS-TZ42ZKEW&CU-TZ42ZKE 14.330 17.060 Α++/Α+++ R32 520.TZ16/1 1.639,00 3,90 
CS-TZ50ZKEW&CU-TZ50ZKE 17.060 19.790 Α++/Α+++ R32 520.TZ18/1 1.719,00 4,40 
CS-TZ60ZKEW&CU-TZ60ZKE 20.472 23.884 Α++/Α+++ R32 520.TZ21/1 1.983,00 4,90 
CS-TZ71ZKEW&CU-TZ71ZKE 24.226 27.979 Α++/Α+++ R32 520.TZ24/1 2.635,00 6,30 

520.CZ-TACG1 Προσαρμογέας Wi-Fi για έξυπνο έλεγχο μέσω του Panasonic Comfort Cloud 113,00

520.CZ-CAPRA1
Προσαρμογέας διασύνδεσης RAC για ενσωμάτωση στο S-link για μοντέλα TZ super-compact και BZ 

compact
217,00
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ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ ΜΕΣΟ ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

FTXC20D/RXC20D 1.30/2.00/3.00 1.30/2.50/4.00 Α++ R-32/765/0.55 509.SENS7 787,56 3,30

FTXC25D/RXC25D 1.30/2.56/3.00 1.30/2.84/4.00 Α++ R-32/765/0.55 509.SENS9 795,51 3,30

FTXC35D/RXC35D 1.30/3.50/4.00 1.30/4.00/4.80 Α++ R-32/675/0.75 509.SENS12 890,64 3,55

FTXC50D/RXC50D 1.37/5.10/6.20 1.36/5.62/6.60 Α++ R-32/675/1.00 509.SENS18 1.425,74 4,85

FTXC60D/RXC60D 1.80/6.23/7.00 1.48/6.40/8.00 Α++ R-32/675/1.10 509.SENS21 1.544,65 5,20

FTXC71D/RXC71D 2.30/7.10/7.30 2.30/8.00/9.00 Α R-32/675/1.15 509.SENS24 1.782,47 5,80

PERFERA

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΤΟΙΧΟΥ (SPLIT)

SENSIRA

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ ΜΕΣΟ ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

FTXP20M9/RXP20M 1.3/2.0/2.6 1.3/2.5/3.5 Α++/Α+ R-32/675/0.55 509.COMF7 1.009,55 3,35

FTXP25M9/RXP25M 1.3/2.5/3.0 1.3/3.0/4.0 Α++/Α+ R-32/675/0.55 509.COMF9 1.069,01 3,45

FTXP35M9/RXP35M 1.3/3.5/4.0 1.3/4.0/4.8 Α++/Α+ R-32/675/0.70 509.COMF12 1.187,92 3,70

FTXP50M9/RXP50M 1.7/5.0/6.0 1.7/6.0/7.7 Α++/Α+ R-32/675/0.90 509.COMF18 1.782,47 5,95

FTXP60M9/RXP60M 1.7/6.0/7.0 1.7/7.0/8.0 Α++/Α+ R-32/675/1.15 509.COMF21 1.901,38 6,35

FTXP71M9/RXP71M 2.3/7.1/7.3 2.3/8.2/9.0 Α++/Α+ R-32/675/1.15 509.COMF24 2.258,11 6,35

COMFORA

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 
ΣΤΗΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ ΜΕΣΟ ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

FTXM20R/RXM20R9 1.30/2.00/2.60 1.30/2.50/3.50 Α+++ R-32/675/0.76 509.PERF7 1.366,28 4,20
FTXM25R/RXM25R9 1.30/2.50/3.20 1.30/2.80/4.70 Α+++ R-32/675/0.76 509.PERF9 1.425,74 4,20
FTXM35R/RXM35R9 1.40/3.40/4.00 1.40/4.00/5.20 Α+++ R-32/675/0.76 509.PERF12 1.604,10 4,20
FTXM42R/RXM42R9 1.70/4.20/5.00 1.70/5.40/6.00 Α+++ R-32/675/1.10 509.PERF14 1.901,38 5,90
FTXM50R/RXM50R9 1.70/5.00/6.00 1.70/5.80/7.70 Α+++ R-32/675/1.15 509.PERF18 2.139,20 6,35
FTXM60R/RXM60R9 1.70/6.00/7.00 1.70/7.00/8.00 Α+++ R-32/675/1.15 509.PERF21 2.377,02 6,35
FTXM71R/RXM71R9 2.30/7.10/8.50 2.30/8.20/10.20 Α+++ R-32/675/1.15 509.PERF24 2.614,84 6,95
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PULAR

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

GRC/GRCO-101QI/KPL-N5 9.213 9.554 Α++/Α+++ R32 505.GRC101QI/KPLN4 580,00 3,34

GRC/GRCO-121QI/KPL-N5 10.918 11.601 Α++/Α+++ R32 505.GRC121QI/KPLN4 660,00 3,54

GRC/GRCO-161QI/KPL-N5 15.700 17.742 Α++/Α+++ R32 505.GRC161QI/KPLN4 1.020,00 4,04

GRC/GRCO-181QI/KPL-N5 18.884 19.108 Α++/Α+++ R32 505.GRC181QI/KPLN4 1.110,00 4,34

GRC/GRCO-241QI/KPL-N5 24.200 26.600 Α++/Α+++ R32 505.GRC241QI/KPLN4 1.340,00 5,79

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

GRC/GRCO-101QI/KAM2-N4 9.212 11.942 Α+++/Α+++ R32 505.GRS101/EIJAM1N3 1.140,00 5,79

GRC/GRCO-121QI/KAM2-N4 12.044 14.330 Α+++/Α+++ R32 505.GRS121/EIJAM1N3 1.250,00 5,94

GRC/GRCO-181QI/KAM2-N4 18.084 19.005 Α++/Α+++ R32 505.GRS181/EIJAMN3 1.600,00 7,94

GRC/GRCO-241QI/KAM2-N4 24.000 24.000 Α++/Α+++ R32 505.GRS241/EIJAMN3 1.760,00 8,19

AMBER

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΤΟΙΧΟΥ (SPLIT)

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 
ΣΤΗΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ  

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

Kenzo 20-09R32 8.530 9.554 Α++/Α+ R32 521.KZ09 661,00 4,09

Kenzo 20-12R32 10.918 11.942 Α++/Α+ R32 521.KZ12 742,00 4,22

Kenzo 20-18R32 17.742 18.084 Α++/Α+ R32 521.KZ18 1.347,00 5,39

Kenzo 20-24R32 23.884 25.249 Α++/Α R32 521.KZ24 1.540,00 7,13

WiFi Module - - - - 521.WF1 50,47 -

KENZO
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ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H 
ΣΤΗΝ ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 
ΣΤΗΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

GRC/GRCO-101QI/KMS-N5 9.212 10.236 Α+++/Α+++ R32 505.MISTRAL09 660,00 3,54

GRC/GRCO-121QI/KMS-N5 11.976 13.000 Α+++/Α+++ R32 505.MISTRAL12 760,00 4,04

GRC/GRCO-181QI/KMS-N5 17.742 19.107 Α++/Α+++ R32 505.MISTRAL18 1.200,00 4,39

GRC/GRCO-241QI/KMS-N5 24.200 26.600 Α++/Α+++ R32 505.MISTRAL24 1.430,00 5,84

MISTRAL



ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΤΟΙΧΟΥ (SPLIT)

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ASW-H09B4/FDMV23 8.871 8.905 A++/A+/A+++ R32 514.FR09 418,55 4,03

ASW-H12B4/FDMV23 11.601 11.942 A++/A+/A+++ R32 514.FR12 466,94 4,09

ASW-H18B4/FDMV23 17.401 17.742 A++/A+/A+++ R32 514.FR18 749,19 5,15

ASW-H24B4/FDMV23 24.566 24566 A++/A+/A+++ R32 514.FR24 991,13 7,44

FREEDOM

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ASW-H09B4/JSMV23 9.042 9.212 A++/A+/A+++ R32 514.JS09 458,87 4,09

ASW-H12B4/JSMV23 11.942 12.965 A++/A+/A+++ R32 514.JS12 499,19 4,15

ASW-H18B4/JSMV23 18.084 18.084 A++/A+/A+++ R32 514.JS18 805,65 5,83

ASW-H24B4/JSMV23 24.566 24.566 A++/A+/A+++ R32 514.JS24 1.031,45 7,44

J-SMART PLUS

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ASW-H09B4/HALV23 9.212 9.997 A+++/A+/A+++ R32 514.HA09 587,90 4,65

ASW-H12B4/HALV23 11.942 14.330 A+++/A+/A+++ R32 514.HA12 644,35 4,65

HALO A+++

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ASW-H09B4/Q SERIES 9.212 10.236 A++/A+/A+++ R32 514.Q09 507,26 4,09

ASW-H12B4/Q SERIES 11.942 12.966 A++/A+/A+++ R32 514.Q12 579,84 4,15

ASW-H18B4/Q SERIES 18.425 19.107 A++/A+/A+++ R32 514.Q18 845,97 5,83

ASW-H24B4/Q SERIES 22.860 24.566 A++/A+/A+++ R32 514.Q24 1.128,23 7,32

Q SERIES
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ELITE PREMIUM 

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ   

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ELITE PRM-09CHSA/XACI 8.870 9.110 Α++/Α+++ R32 522.EL09 380,00 3,20
ELITE PRM-12CHSA/XACI 11.600 11.670 Α++/Α+++ R32 522.EL12 429,00 3,20
ELITE PRM-18CHSA/XACI 17.400 17.500 Α++/Α+++ R32 522.EL18 706,00 4,50
ELITE PRM-24CHSA/XACI 23.240 23.440 Α++/Α+++ R32 522.EL24 885,00 5,30

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ  

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

OCARINA-09CHSD/TPG11I 8.870 8.970 Α++/Α+++ R32 522.OC09 468,25 3,25
OCARINA-12CHSA/TPG11I 11.600 11.700 Α++/Α+++ R32 522.OC12 511,25 3,25
OCARINA-18CHSA/TPG11I 17.400 17.500 Α++/Α+++ R32 522.OC18 846,00 4,20
OCARINA-24CHSA/TPG11I 23.340 24.050 Α++/Α+++ R32 522.OC24 1.083,00 5,85

OCARINA 

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ  

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

AM-09B5B4 9.000 - Α/- R32 514.AM-09B5B4 362,10 3,60

AM-H12C4A4 12.000 10.000 Α/A R32 514.AM-H12C4A4 483,06 4,15

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΤΟΙΧΟΥ (SPLIT)

ΦΟΡΗΤΟ 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ ΣΕΙΡΑ Μ 
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ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ       

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

KIT-Z25-UFE 8.530 11.601 Α++/Α++ R32 520.KIT-Z25-UFE 1.468,00 4,60

KIT-Z35-UFE 11.942 14.672 Α++/Α++ R32 520.KIT-Z35-UFE 1.680,00 4,80

KIT-Z50-UFE 17.060 19.790 Α++/Α++ R32 520.KIT-Z50-UFE 2.339,00 5,60

ΚΟΝΣΟΛΑ ΔΑΠΕΔΟΥ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

UQ09F.NA0/UUA1.UL0 8.873 10.580 Α++/Α+ R32 510.UQ09F.NA0 1.610,19 5,53 

UQ12F.NA0/UUA1.UL0 11.945 13.652 Α++/Α+ R32 510.UQ12F.NA0 1.621,30 5,53 

UQ18F.NA0/UUB1.U20 17.065 16.723 Α+/Α R32 510.UQ18F.NA0 1.987,75 6,88 

ΚΟΝΣΟΛΑ ΔΑΠΕΔΟΥ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

GEH-09AA-K6DNA1F 8.871 9.383 Α++/Α+ R32 505.GRCC091/I 995,00 4,34

GEH-12AA-K6DNA1A 11.942 12.454 Α++/Α+ R32 505.GRCC121/I 1.050,00 4,64

GEH-18AA-K6DNA1F 17.742 18.766 Α+/Α R32 505.GRCC181/I 1.330,00 6,19

ΚΟΝΣΟΛΑ ΔΑΠΕΔΟΥ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

AUCO-H12/4DR3HA 12.000 12.000 A++/A+/A+++ R32 514.AUCO-H12 846,77 4,71

AUCO-H18/4DR3HA 16.036 17.060 A++/A+/A+++ R32 514.AUCO-H18 967,74 5,46

ΚΟΝΣΟΛΕΣ ΔΑΠΕΔΟΥ (SPLIT)

ΚΟΝΣΟΛΑ ΔΑΠΕΔΟΥ

520.CZ-RD517C Προαιρετικό ενσύρματο τηλεχειριστήριο 148,00
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ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ    

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

CU-2Z35TBE 11.942 14.330 Α+++/Α++ R32 520.CU-2Z35TBE 1.331,00 3,90 

CU-2Z41TBE 13.989 15.695 Α+++/Α++ R32 520.CU-2Z41TBE 1.538,00 3,90 

CU-2Z50TBE 17.060 19.107 Α+++/Α++ R32 520.CU-2Z50TBE 1.899,00 3,90 

CU-3Z52TBE 17.742 23.201 Α+++/Α+ R32 520.CU-3Z52TBE 1.995,00 7,10 

CU-3Z68TBE 23.202 29.002 Α++/Α+ R32 520.CU-3Z68TBE 2.247,00 7,10 

CU-4Z68TBE 23.202 29.002 Α++/Α+ R32 520.CU-4Z68TBE 2.439,00 7,20 

CU-4Z80TBE 27.296 32.073 Α++/Α++ R32 520.CU-4Z80TBE 3.549,00 8,00 

CU-5Z90TBE 30.708 35.485 Α+++/Α++ R32 520.CU-5Z90TBE 3.879,00 8,10 

FREE MULTI SYSTEM Z

ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

ΤΥΠΟΣ ΧΡΩΜΑ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ    

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

CS-MZ16ZKE ΛΕΥΚΟ 5.459 8.871 R32 520.CS-MZ16ZKE 427,00 1,00 

CS-XZ20ZKEW-H ΓΚΡΙ 6.824 10.918 R32 520.CS-XZ20ZKEW-H 516,00 1,00

CS-XZ20ZKEW ΑΣΗΜΙ 6.824 10.918 R32 520.CS-XZ20ZKEW 516,00 1,00

CS-Z20ZKEW ΛΕΥΚΟ 6.824 10.918 R32 520.CS-Z20ZKEW 433,00 1,00

CS-XZ25ZKEW-H ΓΚΡΙ 8.530 12.283 R32 520.CS-XZ25ZKEW-H 530,00 1,00

CS-XZ25ZKEW ΑΣΗΜΙ 8.530 12.283 R32 520.CS-XZ25ZKEW 530,00 1,00

CS-Z25ZKEW ΛΕΥΚΟ 8.530 12.283 R32 520.CS-Z25ZKEW 446,00 1,00

CS-XZ35ZKEW-H ΓΚΡΙ 11.942 15.354 R32 520.CS-XZ35ZKEW-H 593,00 1,10 

CS-XZ35ZKEW ΑΣΗΜΙ 11.942 15.354 R32 520.CS-XZ35ZKEW 593,00 1,10

CS-Z35ZKEW ΛΕΥΚΟ 11.942 15.354 R32 520.CS-Z35ZKEW 498,00 1,10

CS-XZ42ZKEW-H ΓΚΡΙ 14.330 19.107 R32 520.CS-XZ42ZKEW-H 874,00 1,00

CS-Z42ZKEW ΛΕΥΚΟ 14.330 19.107 R32 520.CS-Z42ZKEW 734,00 1,00

CS-XZ50ZKEW ΑΣΗΜΙ 17.060 23.202 R32 520.CS-XZ50ZKEW 907,00 1,20 

CS-Z50ZKEW ΛΕΥΚΟ 17.060 23.202 R32 520.CS-Z50ZKEW 833,00 1,20 

CS-Z71ZKEW ΛΕΥΚΟ 24.226 29.685 R32 520.CS-Z71ZKEW 1.205,00 1,30 

ETHEREA

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 

ΣΤΗΝ ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΨΥΚΤΙΚΟ ΜΕΣΟ ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ    

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

CS-MTZ16ZKE 5.459 8.871 R32 520.CS-MTZ16ZKE 333,00 0,80 

CS-TZ20ZKEW 6.824 10.918 R32 520.CS-TZ20ZKEW/1 339,00 0,80

CS-TZ25ZKEW 8.530 12.283 R32 520.CS-TZ25ZKEW/1 367,00 0,80

CS-TZ35ZKEW 11.942 15.354 R32 520.CS-TZ35ZKEW/1 448,00 0,80 

CS-TZ42ZKEW 14.330 19.107 R32 520.CS-TZ42ZKEW/1 656,00 0,80

CS-TZ50ZKEW 17.060 23.202 R32 520.CS-TZ50ZKEW/1 689,00 0,80

CS-TZ60ZKEW 20.472 29.003 R32 520.CS-TZ60ZKEW/1 829,00 1,30 

CS-TZ71ZKEW 24.226 29.685 R32 520.CS-TZ71ZKEW/1 1.056,00 1,30 

TZ SUPER-COMPACT

ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ MULTI

520.CZ-RD517C Προαιρετικό ενσύρματο τηλεχειριστήριο για μοντέλα ETHEREA ΚΑΙ TZ super-compact 148,00
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ΚΟΝΣΟΛΑ ΔΑΠΕΔΟΥ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 

ΣΤΗΝ ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΨΥΚΤΙΚΟ
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ    

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

CS-MZ20UFEA 6.824 10.918 R32 520.CS-MZ20UFEA/1 697,00 1,50 

CS-Z25UFEAW 8.530 12.283 R32 520.CS-Z25UFEAW/1 776,00 1,30 

CS-Z35UFEAW 11.942 15.354 R32 520.CS-Z35UFEAW/1 842,00 1,30

CS-Z50UFEAW 17.060 18.084 R32 520.CS-Z50UFEAW/1 1.168,00 1,30

ΚΑΣΕΤΑ 4 ΕΞΟΔΩΝ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 

ΣΤΗΝ ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΨΥΚΤΙΚΟ
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ    

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

S-M20PY3E 6.824 10.918 R32 520.S-M20PY3E 621,00 2,00

S-25PY3E 8.530 12.283 R32 520.S-25PY3E 913,00 2,00

S-36PY3E 11.942 12.283 R32 520.S-36PY3E 968,00 2,00

S-50PY3E 17.060 23.202 R32 520.S-50PY3E 1.136,00 2,00 

S-60PY3E 20.472 29.003 R32 520.S-60PY3E 1.250,00 2,00 

ΑΕΡΑΓΩΓΩΝ ΚΡΥΦΟ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 

ΣΤΗΝ ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ  

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

CS-MZ20UD3EA 6.824 10.918 R32 520.CS-MZ20UD3EA/1 848,00 2,40 

CS-Z25UD3EAW 8.530 12.283 R32 520.CS-Z25UD3EAW/1 883,00 1,90

CS-Z35UD3EAW 11.942 15.354 R32 520.CS-Z35UD3EAW/1 999,00 1,90

CS-Z50UD3EAW 17.060 23.202 R32 520.CS-Z50UD3EAW/1 1.330,00 1,90

CS-Z60UD3EAW 20.472 29.002 R32 520.CS-Z60UD3EAW/1 1.342,00 1,90

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ MULTI

ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

520.CZ-RD517C Προαιρετικό ενσύρματο τηλεχειριστήριο 148,00

520.CZ-RTC6W/520.CZ-RTC6 Προαιρετικό ενσύρματο τηλεχειριστήριο λευκό/μαύρο 157,00

520.CZ-KPY4 Πάνελ 182,00

520.CZ-RL511D Προαιρετικό ασύρματο κιτ ελέγχου 115,00
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ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ  

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

MU2R15UL0 13.989 16.036 Α+++/Α+ R32 510.MU2R15UL0 1.177,11 3,59 

MU2R17UL0 16.036 18.084 Α++/Α+ R32 510.MU2R17UL0 1.243,73 3,59 

MU3R19U21 18.084 21.496 Α+++/Α+ R32 510.MU3R19UE0 1.399,20 4,38 

MU3R21.U21 21.154 23.884 Α+++/Α+ R32 510.MU3R21UE0 1.599,09 4,38 

MU4R25U21 23.884 27.637 Α++/Α+ R32 510.MU4R25U40 1.776,76 6,07 

MU4R27U40 26.955 31.049 Α++/Α+ R32 510.MU4R27U40 1.898,91 6,07 

MU5R30U40 30.026 34.461 Α++/Α++ R32 510.MU5R30U40 2.276,48 6,13 

MU-R

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 

ΣΤΗΝ ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

AM07BKNSJ 7.167 7.849 R32 510.AM07BKNSJ 399,77 0,91 

AC09BKNSJ 8.532 10.921 R32 510.AC09BKNSJ 577,00 0,99 

AC12BKNSJ 11.945 12.969 R32 510.AC12BKNSJ 609,00 0,99 

AC18BKNSK 17.065 19.795 R32 510.AC18BKNSK 961,00 1,26 

AC24BKNSK 22.525 25.587 R32 510.AC24BKNSK 1.090,50 1,33 

ART COOL MIRROR

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 

ΣΤΗΝ ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

PM05SKNSJ 5.119 5.460 R32 510.PM05SPNSJ 310,93 0,87 

PM07SKNSJ 7.167 7.849 R32 510.PM07SPNSJ 334,20 0,87 

S09ET.NSJ 8.532 10.921 R32 510.S09ETNSJ 370,00 0,87 

S12ET.NSJ 11.945 12.969 R32 510.S12ETNSJ 398,00 0,87 

PM15SKNSJ 14.334 18.430 R32 510.PM15SPNSJ 488,61 0,87 

S18ET.NSK 17.065 19.795 R32 510.S18ETNSK 622,00 1,19 

S24ET.NSK 22.525 25.587 R32 510.S24ETNSK 718,40 1,27 

OCEAN

ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ MULTI
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ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 

ΣΤΗΝ ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

MT06RNR0 5.119 5.460 R32 510.MT06RNR0 466,40 1,30 

MT08RNR0 7.167 7.849 R32 510.MT08RNR0 488,61 1,30 

CT09FNR0 8.873 9.897 R32 510.CT09RNR0 419,76 1,56 

CT12FNR0 11.945 13.310 R32 510.CT12RNR0 528,59 1,56 

CT18FNQ0 18.088 19.975 R32 510.CT18RNQ0 579,67 1,69 

CT24FNB0 22.867 25.597 R32 510.CT24RNP0 712,93 2,65 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

ΚΑΣΕΤΑ 4 ΕΞΟΔΩΝ 

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 

ΣΤΗΝ ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 
ΣΤΗΝ 

ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΨΥΚΤΙΚΟ
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

CL09FN50 8.532 10.921 R32 510.CL09RN10 461,96 2,20 

CL12FN50 11.604 13.652 R32 510.CL12RN20 555,24 2,20 

CL18F.N60 17.065 19.795 R32 510.CL18RN20 586,33 2,53 

CL24F.N30 23.208 25.597 R32 510.CL24RN30 732,91 3,20 

ΑΕΡΑΓΩΓΩΝ ΧΑΜΗΛΗΣ 

ΣΤΑΤΙΚΗΣ SLIM 

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 

ΣΤΗΝ ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 
ΣΤΗΝ 

ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΨΥΚΤΙΚΟ
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ  ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

CM18F.N10 18.088 19.795 R32 510.CM18RN10 597,44 3,11 

CM24F.N10 23.891 26.280 R32 510.CM24RN10 688,50 3,11 

ΑΕΡΑΓΩΓΩΝ 

ΜΕΣΗΣ ΣΤΑΤΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

GWHD(18)NK6LOO 17.742 18.425 Α++/Α+ R32 505.GWHD18 970,00 4,75

GWHD(24)NK6LOO 24.225 29.000 Α++/Α+ R32 505.GWHD24 1.270,00 4,75

GWHD(28)NK6LOO 27.296 32.414 Α++/Α+ R32 505.GWHD28 1.310,00 5,10

GWHD(36)NK6LO 35.826 40.944 Α++/Α+ R32 505.GWHD36 2.090,00 9,00

GWHD(42)NK6LO 40.944 44.356 Α++/Α+ R32 505.GWHD42 2.380,00 9,00

ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

FREE MATCH ODU

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ MULTI
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ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΨΥΚΤΙΚΟ
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

GWH09AGB-K6DNA1B/I 9.212 9.554 R32 505.GWH09AGB 190,00 0,84

GWH12AGC-K6DNA1A/I 10.918 11.600 R32 505.GWH12AGC 210,00 1,04

GWH16AGD-K6DNA1D/I 15.700 17.742 R32 505.GWH18AGD 270,00 1,39

GWH18AGD-K6DNA1E/I 18.084 19.107 R32 505.GWH18AGD 290,00 1,29

GWH24AGE-K6DNA1A/I 24.200 26.600 R32 505.GWH24AGE 330,00 1,64

PULAR

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 
ΣΤΗΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

GEH09AA-K6DNA1F/I 9.212 9.554 R32 505.GEH09 390,00 1,59

GEH12AA-K6DNA1A/I 11.942 12.795 R32 505.GEH12 420,00 1,59

GEH18AA-K6DNA1F/I 17.742 18.186 R32 505.GEH18 460,00 1,59

ΚΟΝΣΟΛΑ ΔΑΠΕΔΟΥ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

GΤH(12)CA-K6DNA1Α/I 9.212 9.554 R32 505.GTH12 520,00 2,54

GΤH(18)CA-Κ6DNA1Α/I 11.942 12.795 R32 505.GTH18 570,00 2,59

GΤH(24)CB-K6DNA2Α/I 17.742 18.186 R32 505.GTH24 660,00 3,34

ΔΑΠΕΔΟΥ-ΟΡOΦΗΣ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 
ΣΤΗΝ 

ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

GKH(12)BB-K6DNA3A/I 11.942 13.648 R32 505.GKH12BA 510,00 2,39

GKH(18)BB-K6DNA3A/I 15.354 17.060 R32 505.GKH18BA 570,00 2,39

GKH(24)BC-K6DNA4A/I 24.225 27.296 R32 505.GKH24BA 710,00 3,34

ΚΑΣΕΤΑ 4 ΕΞΟΔΩΝ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 
ΣΤΗΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

GFH(09)CA-K6DNA1C/I 8.530 9.554 R32 505.GFH09 440,00 1,85

GFH(12)CA-K6DNA1C/I 11.942 13.648 R32 505.GFH12 500,00 1,90

GFH(18)CB-K6DNA1C/I 17.060 18.766 R32 505.GFH18 545,00 2,50

GFH(24)CC-K6DNA1C/I 24.225 27.296 R32 505.GFH24 660,00 3,10

ΑΕΡΑΓΩΓΩΝ SLIM

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ MULTI
ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ
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ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ (MULTI)

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ  

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ASW-H09B4/FDMV23 9.000 9.215 A++/A+ R32 514.ASW-H09B4/FDMV23 167,42 0,93

ASW-H12B4/FDMV23 12.285 12.625 A++/A+ R32 514.ASW-H12B4/FDMV23 186,77 0,99

ASW-H18B4/FDMV23 17.747 18.085 A++/A+ R32 514.ASW-H18B4/FDMV23 299,68 1,36

ASW-H24B4/FDMV23 23.542 24.054 A++/A+ R32 514.ASW-H24B4/FDMV23 396,45 1,86

ΣΕΙΡΑ J SMART

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ  

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ASW-H09B4/JSMV23 9.042 9.212 A++/A+ R32 514.ASW-H09B4/JSMV23 183,55 0,99

ASW-H12B4/JSMV23 11.942 12.966 A++/A+ R32 514.ASW-H12B4/JSMV23 199,68 1,05

ASW-H18B4/JSMV23 18.084 18.084 A++/A+ R32 514.ASW-H18B4/JSMV23 322,26 1,49

ASW-H24B4/JSMV23 24.566 24.566 A++/A+ R32 514.ASW-H24B4/JSMV23 412,58 1,86

ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 

ΣΤΗΝ ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

AM2-H14/4DR3C 13.989 15.354 A++/A+ R32 514.AM2-H14/4DR3C 725,81 4,22 

AM2-H18/4DR3C 18.084 19.107 A++/A+ R32 514.AM2-H18/4DR3C 774,19 4,46

AM3-H21/4DR3C 21.154 22.519 A++/A+ R32 514.AM3-H21/4DR3C 919,35 5,46

AM3-H27/4DR4C 26.955 27.978 A++/A+ R32 514.AM3-H27/4DR3C 1.000,00 5,70

AM4-H36/4DR3C 35.826 37.532 A++/A+ R32 514.AM4-H36/4DR3C 1.645,16 9,18

AM5-H42/4DR3C 40.944 44.356 A++/A+ R32 514.AM5-H42/4DR3C 1.806,45 9,30

ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

FREEDOM SERIES
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ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ (MULTI)

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ  

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

AMCA-H09/4R3A 9.560 10.240 A++/A+ R32 514.AMCA-H09 383,06 2,23

AMCA-H12/4R3A 12.285 13.306 A++/A+ R32 514.AMCA-H12 399,19 2,23

AMCA-H18/4R3A 17.060 19.107 A++/A+ R32 514.AMCA-H18 419,35 2,23

AMCA-H24/4R3A 24.000 27.300 A++/A+ R32 514.AMCA-H24 516,13 3,22

ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ  

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

AMSD-H09/4R3AA 8.872 9.895 A++/A+ R32 514.AMSD-H09 358,87 2,29

AMSD-H12/4R3AA 12.280 13.650 A++/A+ R32 514.AMSD-H12 375,00 2,29

AMSD-H18/4R3AA 17.400 19.790 A++/A+ R32 514.AMSD-H18 431,45 2,98

AMSD-H24/4R3AA 24.225 25.590 A++/A+ R32 514.AMSD-H24 516,13 3,60

ΚΑΣΕΤΑ ROUND FLOW

ΚΑΣΕΤΑ ΑΕΡΑΓΩΓΩΝ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ  

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

AMCO-H09/4R3 8.872 9.560 A++/A+ R32 514.AMCO-H09 370,97 1,86

AMCO-H12/4R3 12.285 12.625 A++/A+ R32 514.AMCO-H12 387,10 1,86

AMCO-H16/4R3 16.036 17.060 A++/A+ R32 514.AMCO-H16 415,32 1,86

ΚΟΝΣΟΛΑ
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ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΤΥΠΟΥ ΚΑΝΑΛΑΤΟ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΚΙΤ-Z25-UD3 8.530 10.918 Α+/Α+ R32 520.ΚΙΤ-Z25-UD3 1.575,00 5,20

KIT-Z35-UD3 11.942 14.330 Α+/Α+ R32 520.KIT-Z35-UD3 1.837,00 5,40

KIT-Z50-UD3 17.401 20.813 Α+/Α+ R32 520.KIT-Z50-UD3 2.501,00 6,20

KIT-Z60-UD3 20.472 23.884 Α+/Α+ R32 520.KIT-Z60-UD3 2.627,00 6,20

ΧΑΜΗΛΗΣ ΣΤΑΤΙΚΗΣ

ΧΑΜΗΛΗΣ ΣΤΑΤΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ      

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

CL09F.N50/UUA1.UL0 8.532 10.921 Α++/Α+ R32 510.CL09F.N50 1.623,73 5,87 

CL12F.N50/UUA1.UL0 11.604 13.652 Α+/Α R32 510.CL12F.N50 1.717,01 5,87 

CL18F.N60/UUB1.U20 17.065 19.795 Α++/Α R32 510.CL18F.N60 2.092,35 7,55 

CL24F.N30/UUC1.U40 23.208 25.597 Α++/Α R32 510.CL24F.N30 2.461,03 9,60 

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ      

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

CM18F.N10/UUB1.U20 17.065 19.795 Α++/Α+ R32 510.CM18F.N10 2.103,45 8,13 

CM24F.N10/UUC1.U40 23.208 25.597 Α++/Α R32 510.CM24F.N10 2.416,61 9,51 

UM30F.N10/UUC1.U40 26.621 30.717 Α++/Α+ R32 510.UM30F.N10 2.461,03 9,60 

UM36F.N20/UUD1.U30 32.423 36.860 Α+/Α+ R32 510.UM36F.N20 3.449,35 14,64 

UM36F.N20/UUD3.U30 32.423 36.860 Α+/Α+ R32 510.UM36F.N203 3.449,35 14,64 

UM42F.N20/UUD1.U30 40.956 46.075 Α+/Α R32 510.UM42F.N20 3.638,13 14,64 

UM42F.N20/UUD3.U30 40.956 46.075 Α+/Α R32 510.UM42F.N203 3.638,13 14,64 

UM48F.N30/UUD1.U30 45.734 52.901 - R32 510.UM48F.N30 3.673,67 15,19 

UM48F.N30/UUD3.U30 45.734 52.901 - R32 510.UM48F.N303 3.673,67 15,19 

UM60F.N30/UUD1.U30 49.829 57.338 - R32 510.UM60F.N30 4.020,14 15,19 

UM60F.N30/UUD3.U30 49.829 57.338 - R32 510.UM60F.N303 4.020,14 15,19 

ΜΕΣΑΙΑΣ ΣΤΑΤΙΚΗΣ

ΥΨΗΛΗΣ ΣΤΑΤΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H 
ΣΤΗΝ ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

UB70.N94/UU70W.U34 64.847 76.451 - R410 510.UB70.N94 6.507,39 20,20 

UB85.N94/UU85W.U74 78.499 92.151 - R410 510.UB85.N94 7.346,91 22,90 

ΗΜΙΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ

520.CZ-RL511D Προαιρετικό ασύρματο κιτ ελέγχου 115,00
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ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ      

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ALMD-H18/NDR3HA 18.000 19.100 Α++/Α+ R32 514.ALMD-H18 1.080,65 8,43

ALMD-H24/NDR3HA 24.000 27.300 Α++/Α+ R32 514.ALMD-H24 1.354,84 10,29

ALMD-H36/NDR3HA 36.000 38.000 Α++/Α+ R32 514.ALMD-H36 2.000,00 14,14

ALMD-H42/NDR3HA 42.000 46.000 Α++/Α+ R32 514.ALMD-H42 2.096,77 14,14

ALMD-H48/NDR3A 48.000 55.000 Α++/Α+ R32 514.ALMD-H48 2.161,29 16,62

ALMD-H60/NDR3A 55.000 58.000 Α++/Α+ R32 514.ALMD-H60 2.435,48 16,62

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

GUD35PS/A-T / GUD35W/NhA-T 11.900 13.600 Α++/Α+ R32 505.GUD35PS/A-T 1.050,00 5,60

GUD50PS/A-T / GUD50W/NhA-T 17.000 18.700 Α++/Α+ R32 505.GUD50PS/A-T 1.370,00 6,50

GUD71PS/A-T / GUD71W/NhA-T 23.800 27.200 Α++/Α+ R32 505.GUD71PS/A-T 1.720,00 8,40

GUD85PS/A-T / GUD85W/NhA-T 29.000 30.000 Α++/Α+ R32 505.GUD85PS/A-T 1.815,00 9,10

ΧΑΜΗΛΗΣ ΣΤΑΤΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

GUD100PS/A-T / GUD100W/NhA-T 34.100 40.900 Α++/Α+ R32 505.GUD100PHS/A-T 2.350,00 12,40

GUD100PHS/A-T / GUD100W/NhA-X 34.100 40.900 Α++/Α+ R32 505.GUD100PHS/A-T-3 2.645,00 12,40

GUD125PHS/A-T / GUD125W/NhA-X 41.200 46.000 Α+/Α R32 505.GUD125PHS/A-T 2.800,00 14,10

GUD140PHS/A-T / GUD140W/NhA-X 45.700 52.800 Α+/Α R32 505.GUD140PHS/A-T 2.850,00 14,90

GUD160PHS/A-T / GUD160W/NhA-X 54.500 58.000 Α++/Α R32 505.GUD160PHS/A-T 3.140,00 16,80

ΥΨΗΛΗΣ ΣΤΑΤΙΚΗΣ

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΤΥΠΟΥ ΚΑΝΑΛΑΤΟ

ΗΜΙΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΚΑΣΕΤΑ ΑΕΡΑΓΩΓΩΝ
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ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΤΥΠΟΥ ΚΑΣΕΤΑ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

CT09F.NR0/UUA1.UL0 8.532 10.921 Α++/Α+ R32 510.CT09F.NR0 1.740,17 6,11 

CT12F.NR0/UUA1.UL0 11.604 13.993 Α++/Α+ R32 510.CT12F.NR0 1.849,00 6,11 

CT18F.NQ0/UUB1.U20 17.065 19.454 Α++/Α+ R32 510.CT18F.NQ0 2.244,33 7,59 

CT24F.NB0/UUC1.U40 23.208 25.597 Α++/Α+ R32 510.CT24F.NB0 2.631,41 9,90 

UT30F.NB0/UUC1.U40 27.304 30.375 Α++/Α+ R32 510.UT30F.NB0 2.913,47 9,93 

UT36F.NA0/UUD1.U30 32.423 36.860 Α++/Α+ R32 510.UT36F.NA0 3.881,80 14,02 

UT36F.NA0/UUD3.U30 32.423 36.860 Α++/Α+ R32 510.UT36F.NA03 3.881,80 14,02 

UT42F.NA0/UUD1.U30 41.297 46.075 - R32 510.UT42F.NA0 3.895,13 14,02 

UT42F.NA0/UUD3.U30 41.297 46.075 - R32 510.UT42F.NA03 3.895,13 14,02 

UT48F.NA0/UUD1.U30 45.734 52.901 - R32 510.UT48F.NA0 3.943,99 14,02 

UT48F.NA0/UUD3.U30 45.734 52.901 - R32 510.UT48F.NA03 3.943,99 14,02 

UT60F.NA0/UUD3.U30 49.829 57.679 - R32 510.UT60F.NA03 4.412,61 14,02 

ΚΑΣΕΤΑ 4 ΕΞΟΔΩΝ

ΗΜΙΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

UT36F.NY0/UUD1.U30 37.543 41.638 - R32 510. UT36F.NY0 3.905,00 13,07

UT36F.NY0/UUD1.U30/3 37.543 41.638 - R32 510. UT36F.NY0/3 3.905,00 13,07

UT48F.NY0/UUD3.U30 45.734 52.901 - R32 510. UT48F.NY0 4.016,00 13,07

UT48F.NY0/UT48F.NY0/3 45.734 52.901 - R32 510.UT48F.NY0/3 4.016,00 13,07

ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ 4 ΕΞΟΔΩΝ
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ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΤΥΠΟΥ ΚΑΣΕΤΑ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H 
ΣΤΗΝ ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

GUD35T/A-T /GUD35W/NhA-T 11.900 13.600 Α+/Α+ R32 505.GUD35T/A-T 1.100,00 5,74

GUD50T/A-T/GUD50W/NhA-T 17.000 18.700 Α+/Α+ R32 505.GUD50T/A-T 1.430,00 5,94

GUD71T/A-T/GUD71W/NhA-T 23.800 27.200 Α++/Α R32 505.GUD71T/A-T 1.800,00 8,84

GUD85T/A-T/GUD85W/NhA-T 29.000 30.000 Α++/Α+ R32 505.GUD85T/A-T 2.050,00 9,54

GUD100T/A-T/GUD100W/NhA-T 34.100 40.900 Α++/Α+ R32 505.GUD100T/A-T 2.450,00 12,04

GUD100T/A-T/ GUD100W/NhA-X 34.100 40.900 Α++/Α+ R32 505.GUD100T/A-T-3 2.500,00 12,04

GUD125T/A-T/GUD125W/NhA-X 41.200 46.000 Α++/Α R32 505.GUD125T/A-T 2.980,00 13,04

GUD140T/A-T/GUD140W/NhA-X 45.700 52.800 Α++/Α+ R32 505.GUD140T/A-T 3.020,00 14,14

GUD160T/A-T/GUD160W/NhA-X 49.400 58.000 Α++/Α R32 505.GUD160T/A-T 3.370,00 15,44

ΚΑΣΕΤΑ 4 ΕΞΟΔΩΝ

ΗΜΙΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ      

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ALCA-H12/NDR3HYA 12.000 14.300 Α++/Α+ R32 514.ALCA-H12 766,13 6,26

ALCA-H18/NDR3HYA 18.000 19.100 Α++/Α+ R32 514.ALCA-H18 1.080,65 6,51

ALCA-H24/NDR3HYB 24.000 27.300 Α++/Α+ R32 514.ALCA-H24 1.387,10 9,55

ALCA-H36/NDR3HYB 36.000 38.000 Α++/Α+ R32 514.ALCA-H36 2.000,00 12,40

ALCA-H42/NDR3HYB 42.000 46.000 Α++/Α+ R32 514.ALCA-H42 2.056,45 12,65

ALCA-H48/NDR3HYB 48.000 55.000 Α++/Α+ R32 514.ALCA-H48 2.282,26 15,13

ALCA-H60/NDR3HYB 55.000 58.000 Α++/Α+ R32 514.ALCA-H60 2.564,52 15,13

ΚΑΣΕΤΑ ROUND FLOW
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ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΤΥΠΟΥ ΝΤΟΥΛΑΠΑΣ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ    

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

UP48.NT2/UU49W.U32 45.734 52.901 - R410 510.UP48 4.099,88 15,00

ΝΤΟΥΛΑΠΑ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ    

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

GVH24AM-K6DNC7A 24.566 26.955 Α+/Α+ R32 505.GVH24AM 1.750,00 9,19

GVH48AL-K6DNC7A 42.650 46.062 Α+/Α+ R32 505.GVH48AL 3.000,00 14,44

GVH48AL-M6DNC7A 42.650 46.062 Α+/Α+ R32 505.GVH48AL-3 3.150,00 15,14

ΝΤΟΥΛΑΠΑ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ    

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

20.FSA140IUINVR32/20.FS-
A140OUINVR32 40.944 46.403 Α/Α R410Α 521.FSA140 3.548,39 15,14

ΝΤΟΥΛΑΠΑ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ

ΝΤΟΥΛΑΠΑ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ    
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ

ΤΕΛΟΣ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ASF-H48J4/APER3DI-EU 51.521 51.862 A++/A+/A+++ R32
514.ASF-

H48J4/APER3DI-EU 2.443,55 16,49

ΗΜΙΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ
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ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΔΑΠΕΔΟΥ - ΟΡΟΦΗΣ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 

ΣΤΗΝ ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ  ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

UV18F.N10 17.065 19.795 Α++/Α+ R32 510.UV18F.N10 2.134,34 8,29 

UV24F.N10 22.867 25.597 Α++/Α+ R32 510.UV24F.N10 2.447,49 9,83 

UV30F.N10 26.280 29.351 Α++/Α+ R32 510.UV30F.N10 2.729,55 9,83 

UV36F.N20 32.423 36.860 Α++/Α+ R32 510.UV36F.N20 3.720,10 14,40 

UV36F.N203 32.423 36.860 Α++/Α+ R32 510.UV36F.N203 3.720,10 14,40 

UV42F.N20 41.297 46.075 - R32 510.UV42F.N20 3.984,39 14,40 

UV42F.N203 41.297 46.075 - R32 510.UV42F.N203 3.984,39 14,40 

UV48F.N203 45.734 52.901 - R32 510.UV48F.N203 4.086,55 14,40 

UV60F.N20 49.147 57.338 - R32 510.UV60F.N20 4.552,95 14,40 

UV60F.N203 49.147 57.338 - R32 510.UV60F.N203 4.552,95 14,40 

STANDARD ΟΡΟΦΗΣ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 

ΣΤΗΝ ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ    

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

GUD35ZD/A-T/GUD35W/NhA-T 11.900 13.600 Α++/Α+ R32 505.GUD35ZD 1.300,00 6,24

GUD50ZD/A-T/GUD50W/NhA-T 17.000 18.700 Α++/Α+ R32 505.GUD50ZD 1.420,00 6,54

GUD71ZD/A-T/GUD71W/NhA-T 23.800 27.200 Α++/Α R32 505.GUD71ZD 1.750,00 8,44

GUD85ZD/A-T/GUD85W/NhA-T 29.000 30.000 Α++/Α+ R32 505.GUD85ZD 1.950,00 9,14

GUD100ZD/A-T/GUD100W/NhA-T 34.100 40.900 Α++/Α+ R32 505.GUD100ZD 2.600,00 11,54

GUD100ZD/A-T/GUD100W/NhA-X 34.100 40.900 Α++/Α+ R32 505.GUD100ZD-3 2.700,00 11,54

GUD125ZD/A-T/GUD125W/NhA-X 41.200 46.000 Α++/Α R32 505.GUD125ZD 2.750,00 13,14

GUD140ZD/A-T/GUD140W/NhA-X 45.700 52.800 Α++/Α+ R32 505.GUD140ZD 2.800,00 14,14

GUD160ZD/A-T/GUD160W/NhA-X 54.500 58.000 Α++/Α+ R32 505.GUD160ZD 3.030,00 15,44

ΔΑΠΕΔΟΥ- ΟΡΟΦΗΣ

ΗΜΙΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΔΑΠΕΔΟΥ ΟΡΟΦΗΣ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ 

BTU/H ΣΤΗΝ 
ΨΥΞΗ

ΑΠΟΔΟΣΗ 
BTU/H ΣΤΗΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ  ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ALCF-H24/NDR3HF 24.000 26.000 Α++/Α+ R32 514.ALCF-H24 1.362,90 10,54

ALCF-H42/NDR3HF 42.000 46.000 Α++/Α+ R32 514.ALCF-H42 2.008,06 14,01

ALCF-H48/NDR3HF 48.000 54.600 Α++/Α+ R32 514.ALCF-H48 2.096,77 16,49

ALCF-H60/NDR3HF 55.000 58.000 Α++/Α+ R32 514.ALCF-H60 2.282,26 16,49
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ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΤΟΙΧΟΥ

ΤΥΠΟΣ
ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 

ΣΤΗΝ ΨΥΞΗ
ΑΠΟΔΟΣΗ BTU/H 
ΣΤΗΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗ

ΕΝ.ΚΛΑΣΗ 
SEER/SCOP

ΨΥΚΤΙΚΟ 
ΜΕΣΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

US30F.NR0 27.304 30.717 Α++/Α+ R32 510.US30F.NR0 2.629,61 8,62 

US36F.NR0 32.423 36.860 Α++/Α+ R32 510.US36F.NR0 3.689,00 12,29 

STANDARD

ΚΕΝΤΡΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ VRV - VRF

Για επιλογή και κοστολόγηση κεντρικών συστημάτων είναι 
απαραίτητη η επικοινωνία με την εξειδικευμένη ομάδα μας.

ΗΜΙΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ
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ΒΑΣΕΙΣ ΤΟΙΧΟΥ ΓΩΝΙΑΚΕΣ ΣΤΑΘΕΡΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΧΡΩΜΑ
ΚΡΕΜΑΣΗ 

ΣΤΟΝ 
ΤΟΙΧΟ

ΒΑΣΗ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ

ΠΡΟΤΕΙΝΕΤΑΙ 
ΓΙΑ ΤΥΠΟ 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ 
(btu/h)

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

ΤΙΜΗ 
ΖΕΥΓΟΥΣ 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ

501.ΒΓΣ4040Λ ΛΕΥΚΗ 400mm 435mm 9-12 10 ΖΕΥΓΗ 7,65
501.ΒΓΣ5045Λ ΛΕΥΚΗ 500mm 500mm 18-24 8 ΖΕΥΓΗ 11,15

ΒΑΣΕΙΣ ΤΟΙΧΟΥ ΓΩΝΙΑΚΕΣ ΣΠΑΣΤΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΧΡΩΜΑ
ΚΡΕΜΑΣΗ 

ΣΤΟΝ 
ΤΟΙΧΟ

ΒΑΣΗ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ

Υ

ΠΡΟΤΕΙΝΕΤΑΙ 
ΓΙΑ ΤΥΠΟ 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ
Υ (btu/h)

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

ΤΙΜΗ 
ΖΕΥΓΟΥΣ 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ

501.ΒΓΤΣ4040Λ ΛΕΥΚΗ 390mm 415mm 9-12 10 ΖΕΥΓΗ 6,85

501.ΒΓΤΣ5045Λ ΛΕΥΚΗ 445mm 480mm 18-24 10 ΖΕΥΓΗ 9,15

501.ΒΓΤΣ4040Γ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 390mm 415mm 9-12 10 ΖΕΥΓΗ 7,40

501.ΒΓΤΣ5045Γ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 445mm 480mm 18-24 10 ΖΕΥΓΗ 9,40

ΒΑΣΕΙΣ ΔΑΠΕΔΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΧΡΩΜΑ
ΥΨΟΣ 
ΑΠΌ 

ΔΑΠΕΔΟ

ΒΑΣΗ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ

Υ

ΠΡΟΤΕΙΝΕΤΑΙ 
ΓΙΑ ΤΥΠΟ 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ
Υ (btu/h)

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

ΤΙΜΗ 
ΖΕΥΓΟΥΣ 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ

501.ΒΔ45080Λ ΛΕΥΚΗ 80mm 435mm 9-12-18-24 10 ΖΕΥΓΗ 6,74

501.ΒΔ45080Γ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 80mm 435mm 9-12-18-24 10 ΖΕΥΓΗ 6,74

ΣΠΙΡΑΛ AIR CONDITION REIN HOSE

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ 

εσωτερική(mm)
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ/m

13.ΣΑ16 16 30m 0,79

13.ΣΑ18 18 30m 0,90

13.ΣΑ20 20 30m 1,25

13.ΣΑ22 22 30m 1,34

13.ΣΑ25 25 30m 1,57

13.ΣΑ32 32 30m 2,28

Κατασκευασμένες από D.C.P λαμαρίνα και ηλεκτροστατική βαφή 
πούδρας ή από Γαλβανισμένη λαμαρίνα

ΑΝΤΙΚΡΑΔΑΣΜΙΚΕΣ ΒΑΣΕΙΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ VIBRO-MINI ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ
ΜΕΓΙΣΤΟ ΒΑΡΟΣ ΚΙΛΑ 

/ ΑΝΑ ΣΗΜΕΙΟ 
ΕΔΡΑΣΗΣ

ΚΑΤΆΛΛΗΛΟ ΓΙΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 

ΒΑΡΟΥΣ (kg)
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

ΤΙΜΗ 
ΤΕΜΑΧΙΟΥ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

116.ΜΙΝΙ Vibro-mini 25 Έως 100
25 

ΣΕΤ(4ΤΜΧ/ΣΕΤ) 0,95

ΒΑΣΕΙΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ
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https://b2b.kanellakis-sa.gr/pickup-points
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